
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

BELGENTIER - Les Baumes 07:44 08:44 13:14 08:14
BELGENTIER - Quartier les Bletodènes 07:45 08:45 13:15 08:15
BELGENTIER - Les Baumes 07:47 08:47 13:17 08:17
BELGENTIER - Parc Peiresc 07:50 08:50 13:20 08:20
BELGENTIER - L'Escride 07:53 08:53 13:23 08:23
SOLLIES TOUCAS - 3 Solliès 07:55 08:55 13:25 08:25
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 07:56 08:56 13:26 08:26
SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 07:58 08:58 13:28 08:28
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 07:59 08:59 13:29 08:29
SOLLIES TOUCAS - Avenue du Sous-marin Casabianca 08:00 09:00 13:30 08:30
SOLLIES TOUCAS - Chemins des Baous 08:05 09:05 13:35 08:35
SOLLIES PONT - Les Sènes 08:06 09:06 13:36 08:36
SOLLIES PONT - Collège Vallée du Gapeau 08:20 08:20 09:20 09:20 13:50 13:50 08:50 08:50

RETOUR

Jours

SOLLIES PONT - Collège Vallée du Gapeau 11:40 11:40 12:40 12:40 17:10 17:10 15:10 15:10
SOLLIES PONT - L'Enclos 11:48 12:48 17:18 15:18
SOLLIES PONT - Les Sènes 11:49 12:49 17:19 15:19
SOLLIES TOUCAS - Chemins des Baous 11:50 12:50 17:20 15:20
SOLLIES TOUCAS - Avenue du Sous-marin Casabianca 11:50 11:55 12:50 12:55 17:20 17:25 15:20 15:25
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 11:52 12:52 17:25 15:25
SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 11:53 12:53 17:26 15:26
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 11:54 12:54 17:27 15:27
SOLLIES TOUCAS - 3 Solliès 11:55 12:55 17:28 15:28
BELGENTIER - L'Escride 12:03 13:03 17:32 15:32
BELGENTIER - Parc Peiresc 12:05 13:05 17:35 15:35
BELGENTIER - L'Escride 12:08 13:08 17:37 15:37
BELGENTIER - Parc Peiresc 12:10 13:10 17:40 15:40

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES DU 01 ET 02 SEPTEMBRE 2025

lundi 1er septembre (5ème)
lundi 1er septembre 

(4ème)
lundi 1er septembre

 (3 ème)

lundi 1er septembre (5ème)
lundi 1er septembre 

(4ème)
lundi 1er septembre 

(4ème)

mardi 2 septembre
 (6 ème)

mardi 2 septembre
 (6 ème)

8858 BELGENTIER →

COLLEGES    → SOLLIES-PONT 


